
ZARZĄDZENIE Nr 214/2016 
Burmistrza Opoczna 

z dnia 9 grudnia 2016 r. 

w sprawie: 
zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Opocznie na 2016 

rok. 

Na podstawie art. 249 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. z 2013 r. poz. 885, zmiany z 2013 r. - poz.938, poz. 1646, z 2014 r. -
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz.1626, poz.1877, z 2015 r. - poz.238, poz. 532, poz. 1045, 
poz.1117, poz.1130, poz. 1189,poz.1190, poz.1269,poz.1358, poz.1513, poz.1830, poz.1854, 
poz.1890 z 2016 r. poz. 195, poz. 1257, poz. 1454) oraz Zarządzenia Nr 213/2016 
Burmistrza Opoczna z dnia 9 grudnia 2016 r. w sprawie: zmian w budżecie Gminy Opoczno 
na rok 2016, zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miejskiego: 
1. w planie dochodów, które zwiększa się o kwotę 1.419.280,00 zł, zgodnie z 

załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia, 
2. w planie wydatków, w których dokonuje się przeniesień pomiędzy rozdziałami i 

paragrafami. 

§ 2. Plan po zmianach wynosi: 
1. dochody - 126.373.526, 16 zł, 

w tym: 
dochody bieżące - 114.070.189.77 zł 
dochody majątkowe - 12.303.336,39 zł 

- 54.640.123,29 zł, 

- 38.592.343, 15 zł 
- 16.047.780, 14 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

,~, .1 "ądziela 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 214/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 9 grudnia 2016 roku 
w złotych 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

852 Pomoc społeczna 32 444 809,45 -29 330,00 1 448 610,00 33 864 089,45 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 37 554,45 0,00 0,00 37 554,45 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

85211 Świadczenie wychowawcze 18 342 409,00 0,00 605 539,00 18 947 948,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 

2060 gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 18 342 409,00 0,00 605 539,00 18 947 948,00 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

Swiadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 
85212 alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 1 o 459 950,00 0,00 786 087,00 11 246 037,00 

i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 

2010 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 

1 o 367 950,00 0,00 786 087,00 11 154 037,00 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

85216 Zasiłki stałe 941 199,00 -29 330,00 o.oo 911 869,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 o.oo 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 939 549,00 -29 330,00 0,00 910 219,00 

związków powiatowo-gminnych) 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 548 748,00 0,00 56 984,00 605 732,00 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 0,00 0,00 0,00 0,00 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
2030 własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 548 748,00 0,00 56 984,00 605 732,00 

związków powiatowo-gminnych} 

Strona 1z2 



bieżące razem: 112 650 909,77 -29 330,00 1448610,00 114 070 189,77 I w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 111 680,69 o.oo 0,00 111 680,69 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

majątkowe 

majątkowe razem: 12 303 336,39 0,00 0,00 12 303 336,39 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 1 o 005 288,58 o.oo o.oo 1 o 005 288,58 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Ogółem: 124 954 246,16 -29 330,00 1448610,00 126 373 526,16 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 10 116 969,27 0,00 0,00 10 116 969,27 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego) 

SKAR 

Strona 2 z 2 



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 214/2016 Burmistrza Opoczna z dnia 9 grudnia 2016 roku 

Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu 
Wydatki 

inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 
bieżące wydatki związane udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

.jednostek wynagrodzenia i dotacje na rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 
z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 153 370,00 1 106 000,00 1 106 ooo.oo 0,00 1 106 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 4 047 370,00 4 047 370,00 o.oo o.oo 

Gospodarka mieszkaniowa 
mniejszenie -46 500,00 -46 500,00 -46 500,00 o.oo -46 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

700 
zwiększenie 46 500,00 46 500,00 46 soc.oo o.oo 46 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
po zmianach 5 153 370,00 1 106 ooo.oo 1 106 ooo.oo 0,00 1 106 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 4 047 370,00 4 047 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1478370,00 866 ooo.oo 866 ooo.oo o.oo 866 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 612 370,00 612 370,00 o.oo o.oo 

70095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -46 500,00 -46 500,00 -46 500.00 o.oo -46 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
zwiększenie 46 500,00 46 500,00 46 500,00 o.oo 46 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 478 370,00 866 ooo.oo 866 ooo.oo o.oo 866 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo 612 370,00 612 370,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 18 ooo.oo 18 ooo.oo 18 ooo.oo o.oo 18 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 o.oo .3 500,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4260 Zakup energii 
zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
p12ed zmianą 720 ooo.oo 720 ooo.oo 720 ooo.oo o.oo 720 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 46 500,00 46 500,00 46 500,00 o.oo 46 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 766 500,00 766 500,00 766 500,00 o.oo 766 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
p12ed zmianą 15 ooo.oo 15 ooo.oo 15 ooo.oo o.oo 15 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 
zmniejszenie -8 ooo.oo -8 ooo.oo -8 ooo.oo o.oo -8 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

Zakup usług pozostalych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 ooo.oo 7 ooo.oo 7 ooo.oo o.oo 7 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

p12ed zmianą 8 ooo.oo 8 ooo.oo 8 ooo.oo o.oo 8 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4400 Opiaty za administrowanie i czynsze za zmniejszenie -5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo 0,00 -5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
pJZed zmianą 74 139,00 74 139,00 74 139,00 0,00 74 139,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

Kary, odszkoda.vania i grzytmy wyplacane na zmniejszenie -25 000,00 -25 ooo.oo -25 ooo.oo o.oo -25 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
4600 rzecz osób prawnych I innych jednostek 

organizacyjnych zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 49 139,00 49 139,00 49 139,00 o.oo 49139,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
pJZed zmianą 30 ooo.oo 30 000,00 30 ooo.oo o.oo 30 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i zmniejszenie .5 ooo.oo -5 ooo.oo -5 ooo.oo o.oo -5 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
prokuratorskiego zwiększenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 25 ooo.oo 25 ooo.oo 25 ooo.oo o.oo 25 000,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
p12ed zmianą 8 790 468,00 8 682 311,00 8 166 144,00 6 189 540,00 1 976 604,00 25 ooo.oo 491 167,00 o.oo o.oo o.oo 108 157,00 108 157,00 10 487,80 o.oo 

750 Administracja publiczna 
zmniejszenie -31 200,00 -31 200,00 -31 200,00 -30 ooo.oo -1 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 31 200,00 31 200,00 31 200,00 30 ooo.oo 1 200,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 8 790 468,00 . 8 682 311,00 8 166 144,00 6 189 540,00 1 976 604,00 25 ooo.oo 491 167,00 o.oo 0,00 o.oo 108 157,00 108 157,00 10 487,80 o.oo 
p12ed zmianą 570 756,00 570 756,00 565 756,00 473 108,00 92 648,00 0,00 5 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 

75011 U12ędy wojewódzkie 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 580 756,00 580 756,00 575 756,00 483 108,00 92 648,00 o.oo 5 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
p12ed zmianą 360 671,00 360 671,00 360 671,00 360 671,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4010 
zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wynagroc!Zenia osobowe praca.vników 
zwiększenie 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 370 671,00 370 671,00 370 671,00 370 671,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 

Strona 1 z4 



z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

§ Wydatki Wydatki akcji i udziałów 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytułu inwestycje i finansowane z 
bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 

jednostek wynagrodzenia i z realizacją ich zadania bieżące rzecz osób 
środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 

środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych któiych mowa w któiych mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art. 5 ust. 1 pkt 2 handlowego. 

2i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 7 031 497,00 6 923 340,00 6 889 340,00 5 581 172,00 1 308 168,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 108 157,00 108 157,00 10 487,80 o.oo 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach zmniejszenie -31 200,00 -31 200,00 -31 200,00 -30 ooo.oo -1 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
75023 powiatu) izwjększenie 21 ooo.oo 21 ooo.oo 21 ooo.oo 20 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

po zmianach 7 021 297,00 6 913 140,00 6 879140,00 5 571 172,00 1 307 968,00 o.oo 34 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 108 157,00 108 157,00 10 487,80 o.oo 
przed zmianą 4 381 441,00 4 381441,00 4 381 441,00 4 381 441,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo -10 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 
!zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 371 441,00 4 371 441,00 4 371 441,00 4 371 441,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 
przed zmianą 757 260,00 757 260,00 757 260,00 757 260,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
!Zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 

4110 Składki l\!I ubezpieczenia społeczne 
IZWiększenie 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 ooo.oo 20 000,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 777 260,00 777 260,00 777 260,00 777 260,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 107 588,00 107 588,00 107 588,00 107 588,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo -20 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4120 Składki na Fundusz Pracy 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 87 588,00 87 588,00 87 588,00 87 588,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 115 ooo.oo 115 ooo.oo 115 ooo.oo o.oo 115 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!Zmniejszenie -1 200,00 -1 200,00 -1 200,00 o.oo -1 200,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup uslUg remontowych 
IZWiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 113 800,00 113 800,00 113 800,00 o.oo 113 800,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 3 ooo.oo 3 ooo.oo 3 ooo.oo o.oo 3 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
jzmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4280 ZaklJpusługzdrawotnych 
!Zwiększenie 1 ooo.oo 1 ooo.oo 1 ooo.oo o.oo 1 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 4 ooo.oo 4 000,00 4 ooo.oo o.oo 4 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Wspólna obsługa jednostek samorządu !zmniejszenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
75085 

terytolialnego !zwiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
Oplatyztytułuzalrupuuslug zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4360 telekomunikacyjnych 
IZWiększenie 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 200,00 200,00 200,00 o.oo 200,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 1 020 614,00 812 764,00 757 644,00 456 302,00 301 342,00 o.oo 55 120,00 0,00 o.oo o.oo 207 850,00 207 850,00 o.oo o.oo 

754 
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona !zmniejszenie -13 512,00 -11 512,00 -11 512,00 o.oo -11 512,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo 
przeciwpożarowa izwjększenie 13 512,00 11 512,00 7 012,00 500,00 6 512,00 0,00 4 500,00 o.oo o.oo o.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 1 020 614,00 812 764,00 753 144,00 456 802,00 296 342,00 o.oo 59 620,00 o.oo o.oo o.oo 207 850,00 207 850,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 407 750,00 335 500,00 285 500,00 55 600,00 229 900,00 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 72 250,00 72 250,00 0,00 o.oo 
!zmniejszenie -11 512,00 -11 512,00 -11 512,00 o.oo -11 512,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

75412 Ochotnicze straże pożarne 
!Zwiększenie 11 500,00 11 500,00 7 ooo.oo 500,00 6 500,00 o.oo 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 407 738,00 335 488,00 280 988,00 56100,00 224 888,00 o.oo 54 500,00 o.oo o.oo o.oo 72 250,00 72 250,00 o.oo 0,00 

przed zmianą 50 ooo.oo 50 000,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

3030 
izmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Różna wydatki na rzecz osób fizyw\ych 
IZWiększenie 4 500,00 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 4 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 54 500,00 54 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 54 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 52 100,00 52 100,00 52 100.00 52 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
!zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodl:enia bezosobowe 
!zwiększenie 500,00 500,00 500,00 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 52 600,00 52 600,00 52 600,00 52 600,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 2 z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

Dział Rozdział § Nazwa Plan 
programy na programy zakup i objęcie 

Wydatki 
wydatki świadczenia na finansowane z 

wypłaty z tytulu 
Wydatki inwestycje i finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki związane dotacje na udziałem majątkowe udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia i 

z realizacją ich zadania bieżące 
rzecz osób 

środków, o poręczeń i obsługa długu zakupy 
środków, o wkładów do 

budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 
naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 

zadań; art. 5 ust.1 pkt art. 5 us1.1 pkt2 handlowego. 
2 i 3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 B 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 108 500,00 108 500,00 108 500,00 0,00 108 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie -7 012,00 -7 012,00 -7 012,00 o.oo -7 012,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 101 488,00 101 488,00 101 488,00 o.oo 101 488,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 23 500,00 23 500,00 23 500,00 o.oo 23 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4260 Zakup energii 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 o.oo -4 500,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
po zmianach 19 ooo.oo 19 ooo.oo 19 ooo.oo 0,00 19 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 o.oo 5 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4270 zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
Zakup usług remontowych 

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 12 000,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 000,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 17 500,00 1 900,00 1 900,00 0,00 1 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 15 600,00 15 600,00 o.oo o.oo 

75414 Obrona cywilna 
mniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 12,00 12,00 12,00 o.oo 12,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 17 512,00 1 912,00 1 912,00 0,00 1 912,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 15 600,00 15 600,00 o.oo o.oo 
przed zmianą 1 900,00 1 900,00 1 900,00 o.oo 1 900,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 12,00 12,00 12,00 o.oo 12,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 1 912.00 1 912,00 1 912,00 o.oo 1 912,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 60 100,00 10 100,00 10 100,00 o.oo 10 100,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo 

75495 Pozostała działalność 
zmniejszenie -2 ooo.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo 
zwiększenie 2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 
po zmianach 60 100,00 10 100,00 10 100,00 o.oo 10 100,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 50 ooo.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 40 ooo.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 40 ooo.oo 40 ooo.oo o.oo o.oo 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
mniejszenie -2 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo o.oo 

zwiększenie o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 38 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 38 ooo.oo 38 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 10 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo o.oo 

6060 Wydatki na zakupy Inwestycyjne jednostek zmniejszenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
-~""""" zwiększenie 2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 2 ooo.oo 2 ooo.oo o.oo o.oo 

po zmianach 12 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 14 093 623,90 8 668 594,24 8 618 594,24 1 701 862,00 6 916 732,24 0,00 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 425 029,66 4 403 529,66 o.oo 1 021 500,00 

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
mniejszenie -5 327,00 -5 327,00 -5 327,00 -2 065,00 -3 262,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie 5 327,00 5 327,00 5 327,00 o.oo 5 327,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 14 093 623,90 8 668 594,24 8 618 594,24 1699797,00 6 918 797,24 o.oo 50 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 5 425 029,66 4 403 529,66 o.oo 1 021 500,00 
przed zmianą 7 540 930,24 2 231100,24 2 231 100,24 16 950,00 2 214 150,24 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 5 309 830,00 4 288 330,00 o.oo 1 021 500,00 

90095 Pozostała działalność 
zmniejszenie -5 327,00 -5 327,00 -5 327,00 -2 065,00 -3 262,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 
zwiększenie 5 327,00 5 327,00 5 327,00 o.oo 5 327,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 7 540 930,24 2 231 100,24 2 231 100,24 14 885,00 2 216 215,24 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 5 309 830,00 4 288 330,00 o.oo 1 021 500,00 
przed zmianą 11 565,00 11 565,00 11 565,00 11 565,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4170 Wynagrodzenia bezosoba.ve 
mniejszenie -2 065,00 -2 065,00 -2 065,00 -2 065,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 9 500,00 9 500,00 9 500,00 9 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 198 957,00 198 957,00 198 957,00 o.oo 198 957,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
mniejszenie -111,00 -111,00 -111,00 o.oo -111,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

zwiększenie o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 198 846,00 198 846,00 198 846,00 0,00 198 846,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

Strona 3z4 



Z tego 

z tego: z tego: 

z tego: wydatki na w tym: 

programy na programy zakup i objęcie 
Dział Rozdział § Nazwa Plan Wydatki finansowane z Wydatki finansowane z akcji i udziałów 

bieżące wydatki wydatki związane dotacje na świadczenia na 
udziałem 

wypłaty z tytulu majątkowe 
inwestycje i 

udziałem oraz wniesienie 
jednostek wynagrodzenia~ rzecz osób poręczeń i obsługa długu zakupy 

z realizacją ich zadania bieżące środków, o środków, o wkładów do 
budżetowych, składki od nich fizycznych; gwarancji inwestycyjne 

naliczane statutowych których mowa w których mowa w spółek prawa 
zadań; art. 5 ust. 1 pkt art.Sust.1pkt2 handlowego. 

2 i3 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 16 

przed zmianą 448 284,24 448 284,24 448 284,24 o.oo 448 284,24 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 
zmniejszenie o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 

4300 Zakup usług pozostałych 
zwiększenie 5 327,00 5 327,00 5 327,00 0,00 5 327,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 453 611,24 453611,24 453 611,24 o.oo 453 611,24 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

przed zmianą 3151,00 3151,00 3151,00 o.oo 3151,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
Szkolenia pracowników niebędilcych mniejszenie -3151,00 -3 151,00 -3151,00 0,00 -3151,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 

4700 człOnkarnikorpususłużbycyNilnej 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
przed zmianą 1 333 425,96 1 126 006,76 256 106.76 7 ooo.oo 249 106,76 850 100,00 19 800,00 o.oo 0,00 o.oo 207 419,20 207 419,20 o.oo 0,00 

zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 o.oo -7 500,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 
926 Kultura fizyczna 

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 o.oo 7 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 1 333 425,96 1 126 006,76 256106,76 7 ooo.oo 249 106,76 850100,00 19 800,00 o.oo o.oo o.oo 207 419,20 207 419,20 o.oo 0,00 

przed zmianą 547 145,56 536 006,76 256 106,76 7 000,00 249 106,76 260 100,00 19 800,00 0,00 0,00 o.oo 11 138,80 11138,80 0,00 o.oo 
zmniejszenie -7 500,00 -7 500,00 -7 500,00 o.oo -7 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 o.oo 7 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

po zmianach 547 145,56 536 006,76 256 106,76 7 ooo.oo 249 106,76 260 100,00 19 800,00 o.oo 0,00 o.oo 11 138,80 11138,80 0,00 o.oo 
przed zmianą 93 456,73 93 456,73 93 456,73 o.oo 93 456,73 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 
zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 o.oo 7 500,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 100 956,73 100 956,73 100 956,73 o.oo 100 956,73 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 28 ooo.oo 28 ooo.oo 28 ooo.oo o.oo 28 ooo.oo o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -4 500,00 -4 500,00 -4 500,00 o.oo -4 500,00 o.oo o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 

4260 Zakup energii 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 23 500,00 23 500,00 23 500,00 o.oo 23 500,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 17 ooo.oo 17 ooo.oo 17 ooo.oo o.oo 17 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
zmniejszenie -1 ooo.oo -1 ooo.oo -1 ooo.oo o.oo -1 ooo.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 

4270 Zakup usług remontowych 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
po zmianach 16 ooo.oo 16 ooo.oo 16 ooo.oo o.oo 16 ooo.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 12 ooo.oo 12 ooo.oo 12 ooo.oo o.oo 12 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 
zmniejszenie -2 ooo.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo o.oo -2 ooo.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 

4430 Róźne opiaty i składki 
zwiększenie o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo 0,00 o.oo o.oo o.oo 0,00 o.oo 
po zmianach 10 ooo.oo 10 ooo.oo 10 ooo.oo o.oo 10 ooo.oo 0,00 o.oo 0,00 0,00 o.oo o.oo o.oo o.oo o.oo 
przed zmianą 54 640 123,29 38 592 343,15 26 542 519,23 8 521 012,96 18 021 506,27 9 691 694,81 1 058129,11 0,00 0,00 1 300 ooo.oo 16 047 780,14 15 026 280,14 10 487,80 1 021 500,00 

zmniejszenie -104 039,00 -102 039,00 -102 039,00 -32 065,00 ~9 974,00 0,00 0,00 0,00 0,00 o.oo -2 ooo.oo -2 ooo.oo 0,00 0,00 
Wydatki razem: 

zwiększenie 104 039,00 102 039,00 97 539,00 30 500,00 67 039,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 2 ooo.oo 0,00 0,00 

po zmianach 54 640 123,29 38 592 343,15 26 538 019,23 8 519 447,96 18 018 571,27 9 691 694,81 1062629,11 0,00 0,00 1 300 ooo.oo 16 047 780,14 15 026 280,14 10 487,80 1 021 500,00 

s l:JM!N" 

Strona 4 z 4 


